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Tiesas (desmit? pal?ta) 2017. gada 23. novembra r?kojums (Varhoven administrativen sad
(Bulg?rija) l?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu) – “Geocycle Bulgaria” EOOD/Direktor na 

Direktsia “Obzhalvane i danachno-osiguritelna praktika” Veliko Tarnovo pri Tsentralno 
upravlenie na Natsionalnata agentsia za prihodite

(lieta C-314/17) 1

(L?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu – Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?a (PVN) 
sist?ma – Nodok?u neitralit?tes un efektivit?tes principi – Apgriezt?s iekas?šanas 

proced?ra – Ties?bu atskait?t priekšnodokl? samaks?to PVN atteikums r??ina sa??m?jam 
– Nodok?u iest?žu l?mums, ar kuru ir noteikts nodoklis preces ieguv?jam)

Tiesved?bas valoda – bulg?ru

Iesniedz?jtiesa

Varhoven administrativen sad

Pamatlietas puses

Pras?t?ja: “Geocycle Bulgaria” EOOD

Atbild?t?js: Direktor na Direktsia “Obzhalvane i danachno-osiguritelna praktika” Veliko Tarnovo pri 
Tsentralno upravlenie na Natsionalnata agentsia za prihodite

Rezolut?v? da?a

Nodok?u neitralit?tes un kop?j?s pievienot?s v?rt?bas nodok?a sist?mas efektivit?tes principi ir 
j?interpret? t?d?j?di, ka tie liedz dal?bvalstij atteikt pieg?des sa??m?jam ties?bas atskait?t 
priekšnodokl? samaks?to pievienot?s v?rt?bas nodokli, kad par vienu un to pašu pieg?di 
pievienotas v?rt?bas nodoklis pirmo reizi ir iekas?ts no pieg?d?t?ja, ja tas to ir nor?d?jis t? 
izdotaj? r??in?, p?c tam – otro reizi no sa??m?ja gad?jum?, kad valsts ties?bu aktos nav 
paredz?ta iesp?ja kori??t pievienot?s v?rt?bas nodokli, ja ir pie?emts l?mums par nodok?a 
uzr??inu.
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1      OV C 256, 7.8.2017.


